Fwd: Ofício CRM-SC N° 6065/2024

Deputada Paulinha <gabinetepaulinha@gmail.com>
Qua, 17/04/2024 09:41
Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

1 anexos (259 KB)
20240409 OF6065 Encaminha Manifestação Projeto de Lei n° 0428-2023 Deputada Paulinha.pdf;

Para inserir no elegis.

---------- Forwarded message ---------
De: Claudia C. Bunn <secretaria.direcao@crmsc.org.br>
Date: ter., 16 de abr. de 2024 às 18:20
Subject: Ofício CRM-SC N° 6065/2024
To: <gabinetepaulinha@gmail.com>

Excelentíssima Senhora Deputada,

Por ordem do Conselheiro Presidente do CRM-SC, Dr. Marcelo Lemos dos Reis,
encaminhamos anexo o Ofício CRM-SC n° 6065/2024, referente ao Projeto de Lei n°
0428/2023.

Solicitamos, por favor, confirmar o recebimento desta mensagem.

Atenciosamente,

--
Att.

Gabinete Dep. Paulinha
Telefone: (48) 3221-2734

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

mailto:secretaria.direcao@crmsc.org.br
mailto:gabinetepaulinha@gmail.com

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.